
 

 

All’USR Puglia – Ufficio IV – Brindisi 

 

Alle famiglie degli alunni 

Al personale scolastico 

Al Sindaco e all’Assessore alla P.I. del Comune di Carovigno 

 

All’Albo on-line 

Al Sito WEB 

 

                                          e, p.c.,        Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della provincia di Brindisi 

 

 
 

Oggetto Decreto di adeguamento del calendario scolastico - a.s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.P.R. n. 275/99, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni  

                scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 59/1997; 

VISTO    la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024, avente per 

                oggetto “Approvazione del calendario scolastico regionale per l'a.s. 2024/2025”; 

VISTO    la nota n. 30369 del 20/05/2024 dell’USR Puglia avente ad oggetto “Calendario scolastico 

                regionale anno scolastico 2024/2025”; 

VISTO    la Delibera n. 61 del Collegio dei Docenti del 28/06/2024;  

VISTO    la Delibera n. 55 del Consiglio di Istituto del 28/06/2024; 

 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2024-2025 il seguente calendario: 

Inizio lezioni:    mercoledì 11 settembre 2024 (con n. 3 giorni di anticipo); 

Fine lezioni:      sabato 07 giugno 2025 (Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado); 

                           lunedì 30 giugno 2025 (Scuola dell’Infanzia). 





RECUPERO anticipo nei seguenti n. 3 giorni: 

 Lunedì 03 e Martedì 04 marzo 2025 (Carnevale); 

 Venerdì 02 maggio 2025 (ponte con 1 Maggio). 

Festività riconosciute dalla normativa Statale nazionale 

 Tutte le domeniche 

 Venerdì 01 novembre - Ognissanti 

 08 dicembre – Festa dell’Immacolata 

 25 dicembre - Natale 

 26 dicembre – Santo Stefano 

 01 gennaio - Capodanno 

 Lunedì 06 gennaio - Epifania 

 20 aprile - Pasqua 

 21 aprile - Lunedì dell’Angelo 

 Venerdì 25 aprile – Festa della Liberazione 

 Giovedì 01 maggio – Festa del Lavoro 

 Lunedì 02 giugno – Festa della Repubblica 

 Sabato 03 maggio - Festa del Santo Patrono  

Festività riconosciute dalla Regione: 

 Sabato 02 novembre (ponte di Ognissanti) 

 da lunedì 23 dicembre 2024 a sabato 04 gennaio 2025 (vacanze natalizie) 

 da giovedì 17 aprile 2025 a martedì 22 aprile 2025 (vacanze pasquali) 

 sabato 26 aprile 2025 (ponte del 25 aprile). 

 

 

Carovigno, 01 luglio 2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Sabrina Rita Bagnulo 

 

 

 


		2024-07-01T09:08:07+0200
	SABRINA RITA BAGNULO




